
OK Kroppefjäll 50 år 
 
Många är de föreningar och organisationer som jubilerar under kommande år, 2008. Vi 
har bland annat Melleruds Idrottsförening 50 år och Melleruds köping 100 år.   
Jubilerar gör även Orienteringsklubben Kroppefjäll som fyller 50 år, vilket på olika sätt 
kommer att märkas under året. Föreningen har drygt 300 medlemmar och förutom 
orientering finns löpning, skidor samt mountainbike på programmet. Därtill kommer 
uppskattade arrangemang såsom tipspromenader och naturpass.  
 
Minnesbilder om hur OK Kroppefjäll bildades berättar om hur Melleruds Skidklubb, 
Dalskogs Idrottsförening samt Rostocks Idrottsklubb den 10 april 1958 i bildade den 
nya idrottsklubben. De tre medlemsföreningarna var ense om att namnet skulle vara 
OK Kroppefjäll. Till ordförande valdes Allan Jonasson, sekreterare Erik Fält och till 
kassör utsågs Gunde Skålberg. Redan under kommande höst samma år kunde man 
tävla under det nya klubbnamnet då klubben fått inträde i Riksidrottsförbundet och 
Svenska Orienteringsförbundet.  
 
Intresset för orientering var stort under 1940-talet och allt fler klubbar började med 
orientering. Rostocks Idrottsklubb var under den här tiden en av de mest 
framgångsrika klubbarna i Dalsland. Men bilismen ökade och nöjen som varit borta 
under krigsåren kom tillbaka och detta medförde att efter mitten av 1950-talet avtog 
intresset för orientering.  Deltagarantalet vid orienteringstävlingar sjönk och kvar blev 
bara de mest ”trogna”. Det var då tanken föddes om att slå samman de tre föreningarna 
och bilda en orienteringsklubb där även skidor ingick i verksamheten.  
 
I augusti 1959 arrangerade OK Kroppefjäll sin första större orienteringstävling, en 
tvåmannabudkavle som blev mycket populär och som pågick ända in på 1970-talet. 
Ingen anade då den kvällen i april 1958 vilka framgångar som skulle komma för 
föreningen.  
 
Källa: Artikeln är byggd på en tidigare intervju, från 2004, med en av veteranerna i OK 
Kroppefjäll Erik Fält. 
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